Menro na 02.12.2022

3aBTpak

Kanane c ceipom

Cyn MOJIOUHBIN ¢ TPEYHEBOM
KpyIoiu

Kodeitnprit HanmuToK 6€3 MOJIOKa
X7e0 NIeHAYHBIH

Bropoii 3aBTpak
S16moxo

Ooben

Canar U3 MOpPCKO# KamycThbl
KirrokoBka

Bopr ¢ kanyctoii u kapTodenem
CO CMETaHOU

Kaprodenbhas 3anekanka c
MSICOM

Kommnor n3 xyparu

Xneb prrkaHou

IMoaagnuk
Barpymka ¢ TBoporom
Bapenen

Yixkun

Pri0a 3ameueHHas B cMeTaHE C
MOPKOBBIO

ITacra ¢ oBomamu

Yaii momyciaakui

X11e6 nIIeHnYHbINA

Acan

I'p
15/4/5
150

170
15

120

40
150/5
150

150
40

80
160

60

150
180
30

Kxan
69,53
98,85

34,42
35,25

41,28

30,4
57,47
428,1

66,48
69,9

214,31
88,85

67,83

139,4
18
70,5

Can

I'p
15/4/5
200

200
25

120

60
200/6
180

200
50,68

80
195,9

80

200
200
39,45

Kxan
69,53
131,8

34,34
58,75

41,28

45,6
71,7
513,7

72
87,39

214,31
1111

87,97

172,3
24,4
94



