Меню на 02.12.2022

	Ясли		Сад	
Завтрак	Гр	Ккал	Гр	Ккал
Канапе с сыром	15/4/5	69,53	15/4/5	69,53
Суп молочный с гречневой крупой	150	98,85	200	131,8
Кофейный напиток без молока	170	34,42	200	34,34
Хлеб пшеничный	15	35,25	25	58,75
Второй Завтрак				
Яблоко	120	41,28	120	41,28
Обед				
Салат из морской капусты Клюковка	40	30,4	60	45,6
Борщ с капустой и картофелем со сметаной	150/5	57,47	200/6	71,7
Картофельная запеканка с мясом	150	428,1	180	513,7
Компот из кураги	150	66,48	200	72
Хлеб ржаной	40	69,9	50,68	87,39
Полдник				
Ватрушка с творогом	80	214,31	80	214,31
Варенец	160	88,85	195,9	111,1
Ужин				
Рыба запеченная в сметане с морковью	60	67,83	80	87,97
Паста с овощами	150	139,4	200	172,3
Чай полусладкий	180	18	200	24,4
Хлеб пшеничный	30	70,5	39,45	94

